
ZARZĄDZENIE Nr  5/ 2009 
 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 27 lutego 2009 roku 
 

w sprawie określenia górnej kwoty kosztu zakupu okularów korygujących  wzrok 
stosowanych podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego  przez 

pracowników Urzędu Gminy w Szydłowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym    (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,             
z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)  i  § 8 Rozporządzenia Ministra Pracy      
i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
na stanowiskach wyposażonych    w monitory ekranowe. (Dz. U. Nr 148, poz. 973 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Określam górną kwotę kosztu zakupu okularów korygujących  wzrok stosowanych 
podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego  przez pracowników Urzędu 
Gminy w Szydłowie na  500,00 zł. 
 

§ 2. 
 
Zwrot kosztów zakupu okularów nastąpi na podstawie faktury zakupu i zgodnie          
z zasadami określonymi w Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 
grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych    w monitory ekranowe. (Dz. U. Nr 148, poz. 973 ze zmianami) 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 roku. 
 

 

 
 


